"Bank Melli iran" Baki filiali

Maliyya vaziyyati haqqinda hesabat

Aktivlar:

Nagd pul vaesaitlari va diger banklardaki miixbir hesablar

Ticarat tiglin alinmis qiymeatli kagizlar

Odeonis tarixinadak saxlanilan qiymatli kagizlara investisiyalar

Maliyya institutlarindan alinacaq vesaitlar
Miigtorilars verilmis kreditlor

Tikili ve avadanliqlar

Qeyri-maddi aktivler

Manfoat vergisi aktivlari

Digor aktivler

Cami aktivlar

Ohdoliklar:
Maliyyo institutlar1 qarsisinda chdsliklor
Miisteri hesablari

Toxira salinmis manfast vergisi tizro 6hdalikler
Digar chdsliklar
Coami 6hdaliklar

Kapital:

Nizamnamso kapitali
Yenidangiymaetlandirmso iizrs ehtiyat
Subordinasiya borc 6hdaliklari
Boliisdiiriilmamis manfaat/(y1g1lmis zarar)

Cami kapital

Cami passivlar

30-09-2018

60 356 689.97
0.00

22 581 175.27
2479 674.94
3497 560.81
3519 671.03
44 290.40

12 828.54
20817 702.49
113 309 593.45

33 068 528.06
8 685 954.83
284 640.01
642 429.91
42 681 552.81

73611 171.44
8 010.46

17 819 100.00
-20 810 241.26
70 628 040.64

113 309 593.45

30-12-2017

52259 616.78
0.00

18 204 265.96
2 488 488.35

3 355 298.22
3608 284.70
50 197.65

138 293.72

20 393 228.99
100 497 674.37

28153 414.13
2661777.83

285 445.09
112 127.46
31212 764.51

73611 171.44
12 035.86

18 276 300.00
-22 614 597 .44
69 284 909.86

100 497 674.37



	Balans

